

# DIGITUKIJOIDEN VERKOSTOPÄIVÄT

## 2.-3.12.2024 JYVÄSKYLÄSSÄ

Kaksipäiväiset digitukijoiden verkostopäivät järjestetään Jyväskylässä maanantaina ja tiistaina 2.-3.12.2024. Päivät järjestetään Digibuusti!- ja Verkosta virtaa -hankkeiden yhteistyönä ja toteutusta tukee Osuuskauppa Keskimaan Ilo auttaa -hanke.

Digitukijoiden verkostopäivät on tarkoitettu vapaaehtoisille digineuvojille tai digituen kehittämisen parissa työskenteleville. **Paikkoja on rajoitetusti ja paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.** Toivomme kuitenkin osallistujia ympäri maakuntaa ja sen ulkopuoleltakin, joten meillä on omat kiintiönsä Jyväskylän alueelta, muualta maakunnasta ja maakunnan ulkopuolelta tuleville. *Ilmoittautumislomakkeen lähettäminen ei siis vielä takaa paikkaa verkostopäivillä, vaan olemme kaikkiin ilmoittautuneisiin yhteydessä ilmoittautumisajan päätyttyä.* Odotelkaa rauhassa postia 😊.

**Ilmoittaudu mukaan heti, tai viimeistään 22.11.2024 mennessä tästä linkistä:**

[www.bit.ly/digitukiverkosto](http://www.bit.ly/digitukiverkosto)



Verkostopäivät ovat ennen kaikkea verkostoitumisen ja virkistäytymisen paikka, ja ne järjestetään kiitoksena tärkeää työtä tekeville vapaaehtoisille. Osallistuminen on vapaaehtoisille digineuvojille maksutonta (maanantain illallista lukuun ottamatta), mutta ns. virkansa puolesta mukaan tulevat digituen kehittäjät maksavat mahdollisen hotelliyöpymisen itse.

Olemme varanneet kahden hengen huoneita Scandic Jyväskylä Citystä, joka sijaitsee aivan keskustassa, osoitteessa Väinönkatu 3. Ilmoittautumisen yhteydessä voitte esittää toiveen huonekaverista. Jos haluat yöpyä yhden hengen huoneessa, tulee majoituskulut maksaa itse.

Maanantaina 2.12.2024 olemme Sataman Viilussa, jossa pääsemme nauttimaan mielenkiintoisesta ohjelmasta upeissa Jyväsjärven rantamaisemissa. Tiistain 3.12.2024 ohjelma alkaa Jyväskylän ammattikorkeakoulun Rajakadun kampukselta, jossa pääsemme tutustumaan nykyaikaiseen e-urheilutilaan Jamk GamePit Prohon. Jamkilta matka jatkuu Jyväskylän kaupunginkirjastolle, joka on meille keskisuomalaisille digitukijoille monella tapaa tärkeä paikka.

Ohessa on päivien tarkempi aikataulu ja ohjelma. Jos mitään kysyttävää herää päiviin liittyen, olkaa yhteydessä. Nähdään joulukuussa Jyväskylässä!

Susanna Nurmeksela  
Jyväskylän ammattikorkeakoulu  
Digibuusti!-hanke  
[susanna.nurmeksela@jamk.fi](mailto:susanna.nurmeksela@jamk.fi)  
puh. 040 637 2355  
[www.jamk.fi/digibuusti](http://www.jamk.fi/digibuusti)

Juha Viitanen  
Eläkkeensaajien Keskusliitto  
Verkosta virtaa -hanke  
[juha.viitanen@ekl.fi](mailto:juha.viitanen@ekl.fi)  
puh. 050 408 3376  
[www.elakkeensaajat.fi](http://www.elakkeensaajat.fi)

# Maanantain 2.12.2024 ohjelma

**Paikka: Sataman Viilu, os. Satamakatu 10**

Klo 10.00 Tervetulo kahvit ja verkostoitumista

## **Klo 10.30 Avaussanat**

- Juha Viitanen, Verkosta virtaa –hanke/EKL ja Susanna Nurmeksela, Digibuusti!-hanke/Jamk

## **Klo 11-13 Digitalisaation vauhti kiihtyy – pysytään mukana muutoksessa!**

- **Digitaalisen asioinnin ensisijaisuus astuu voimaan vuonna 2025 – mitä tämä tarkoittaa?** *Erytisasiantuntija Henriikka Eلولoto, Digi- ja väestötietovirasto*
- **Etädigituen mahdollisuudet ja kokemuksia SeniorSurfin tarjoamasta etädigitukipalvelusta.** *Johtava asiantuntija Tiina Etelämäki, Vanhustyön keskusliitto*
- **Mitä digitukijan tulisi ymmärtää tekoälystä?** *Asiantuntija Tuukka Kivioja, Jyväskylän ammattikorkeakoulu.*

Klo 13-14 Lounas Sataman Viilun ravintolassa

## **Klo 14 Osuuskauppa Keskimaan terveiset digitukijoille**

- Suvi Elonheimo-Tikkanen, johdon assistentti sekä Noora Luoma, viestintä- ja markkinointijohtaja

## **Klo 14.15-16 Tutkimus ja kokemus kohtaavat -työpaja**

- Pureudutaan digituen ajankohtaisiin aiheisiin tutkimustiedon ja käytännön kokemusten kautta.
- Fasilitaattorina väitöskirjatutkija Laura Pajula Jyväskylän yliopistosta
- Iltapäiväkahvit työpajatyöskentelyn lomassa

## **Klo 16-17 Konkari-bändi esiintyy!**

Laulu : Raimo Kokkinen

Hanuri: Markku Leppänen

Basso: Esa Kauppinen

Rummut: Martti Vornanen

## **Klo 17 Ohjelma Sataman Viilussa päättyy**

**Klo 18.30 Illallinen Jyväskylän keskustassa (omakustanne, paikka ilmoitetaan myöhemmin)**

## Tiistain 3.12.2024 ohjelma

**Paikka:** Jyväskylän ammattikorkeakoulu, os. Rajakatu 35 ja  
Jyväskylän kaupunginkirjasto, os. Vapaudenkatu 39-41

Klo 9-9.30 Aamukahvit Café Curvessa (hotelliyöpyjille hotellilla)

### Klo 9.30-11 Digipelaamisen ja e-urheilun ihmeellinen maailma

- **GamePit Pro -pelitilan esittely.** Elmo Hämäläinen, Jamk
- **Positiiviset pelimekaniikat.** Pelitutkija Valteri Kauraoja, Jyväskylän yliopisto
- Digipelikokeiluja VR-laseilla, tietokoneella ja mobiililaitteilla - kuka mahtaa olla digitukijoiden BeatSaber-mestari?

Klo 11-12.30 Lounas Café Curvessa + siirtyminen kaupunginkirjastolle Minnansaliin

### Klo 12.30-13.30 Keinutuoleista TikTok-tansseihin!

Uusimmat somealustat ja niiden mahdollisuudet. *Tuukka Kivioja, Jamk.*

Klo 13.30 – 14 iltapäiväkahvit Kahvila Novellissa

**klo 14-15.30 Digitietoisku: Puhelimella maksaminen ja mobiilivarmenne.** *Tuukka Kivioja, Jamk.*

klo 15.30 Päätössanat ja kiitokset. Hyvää kotimatkaa!